seguente CIG: Z4531A7A72 

DETERMINA 

• di avviare la procedura per l'acquisizione dei beni in premessa indicata 

mediante Ordine diretto di acquisto alla Ditta Intersystem  

• di impegnare la spesa di € 1311,06 (milletrecentoundici,06) IVA esclusa alla 

categoria di destinazione A.3.9  in conto competenza del programma annuale 

per l’esercizio in corso. 

• di evidenziare il CIG relativo all’acquisto in oggetto in tutte le fasi dell’istruttoria 

1. di acquisire d’ufficio il DURC relativo alla ditta aggiudicataria;